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رئیس قوه قضائیه با حضور در دیوان عالی کشور، از تعدادی از شعب این دیوان 
بازدید به عمل آورد. 

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای، در ادامه 
بازدید های آسیب شناسانه و مسئله محور خود از مراجع و مراکز مختلف قضائی، صبح دیروز 

برای چهارمین بار طی مدت اخیر، از دیوان عالی کشور بازدید کرد.
رئیس قوه قضائیه در جریان حضور در دیوان عالی کشور در جمع کارکنان این دیوان و 
دادستانی کل نیز حاضر شد و بر اهمیت صیانت فرد فرد کارکنان از مجموعه قضائی کشور 

تاکید کرد.
حجت الاسلام والمسلمین »منتظری« رئیس دیوان عالی کشور هم در جریان این بازدید 
طی سخنانی به طرح مطالبی در رابطه با وضعیت ساختمانی، تجهیزاتی و منابع انسانی این 

دیوان پرداخت.
در این دیدار، مدیر دفتر شعبه اول دیوان عالی کشور و معاون اداره کل ممنوع الخروجی 
دادستانی کل کشور، در حضور رئیس دستگاه قضا به طرح مطالب، دیدگاه ها، نقطه نظرات و 

پیشنهادات خود پرداختند.

تأكید وزیر كشور بر اجرائی شدن 
موافقت نامه امنیتی ایران و پاكستان

وزیر کشور در دیدار هیئتی از کشور پاکستان به ریاست قائم مقام وزیر کشور 
پاکستان، بر پیگیری و اجرائی شدن موافقت نامه امنیتی دو کشور ایران و پاکستان 

تأکید کرد.
هیئتی از کشور پاکستان به ریاست »محمد خرم آغا« قائم مقام وزیر کشور پاکستان، با 

اسکندر مؤمنی وزیر کشور دیدار کردند.
وزیر کشور در این دیدار ضمن خیر مقدم به قائم مقام وزیر کشور پاکستان و هیئت همراه، 
اظهار داشت: دو ملت ایران و پاکستان دارای ریشه های تاریخی بسیار مشترک در ابعاد دینی، 

فرهنگی و همسایگی هستند.
مؤمنی با بیان اینکه روند همکاری ها خوب است، بر پیگیری و اجرائی شدن موافقت نامه 

امنیتی دو کشور دوست و همسایه تأکید کرد.
وی ابراز امیدواری کرد که دیدارهای مؤثر اخیر دو کشور، در آینده نیز ادامه دار باشد و این 

همکاری های امنیتی و مرزی منجر به توسعه تجارت بین دو کشور نیز شود.
»محمد خرم آغا« قائم مقام وزیر کشور پاکستان نیز در این دیدار ضمن قدردانی از مهمان نوازی 

ایران گفت: شاهد یک عزم در زمینه های مبارزه با قاچاق و تروریسم هستیم.
وی افزود: مرزهای دو کشور همواره مرزهای دوستی، صلح و امنیت بوده است و امیدوارم 

شاهد افزایش تجارت دو کشور به میزان ده میلیارد دلار باشیم.
همچنین علی اکبر پورجمشیدیان، معاون انتظامی و امنیتی وزیر کشور نیز در حاشیه این 
دیدار عنوان داشت: با طرف پاکستانی درباره موضوع امنیت مرزهای شرقی کشور، مبارزه با 

تروریسم و قاچاق مواد مخدر، و مقابله با قاچاق سوخت و کالا، گفت وگو کردیم.
وی ادامه داد: علاوه بر موضوع اقتصاد مرز و مرزنشین ها، درباره انسداد مرز نیز گفت وگو 
کردیم که توسط نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، در ارتش و سپاه در حال اجرا است، 

بخش های قابل توجهی نیز توسط کشور پاکستان در حال انجام است.

جشنواره پژوهشی و فناوری
دانشگاه جامع امام حسین)ع( برگزار شد

 مراسم اختتامیه سی ویکمین جشنواره پژوهشی و فناوری دانشگاه جامع 
امام حسین )ع( با تجلیل از ۷۱ منتخب این جشنواره برگزار شد. 

سی ویکمین مراسم گرامیدا شت هفته پژوهش و فناوری با حضور جمعی از مقامات لشکری 
و کشوری در دانشگاه جامع امام حسین )ع( برگزار شد.

شهرام علیاری، معاون پژوهش دانشگاه جامع امام حسین)ع( در این مراسم با بیان 
 اینکه در قالب برنامه حرکت بیش از ۸۶۲ برنامه در دانشگاه تدوین شده است، اظهار داشت:
  ۵۷۳ برنامه در حوزه تحقیقات، علوم و فناوری و ۲۸۹ برنامه در حوزه دانش و پژوهش

بوده است. 
معاون پژوهش دانشگاه جامع امام حسین)ع( با اشاره به سی ویکمین جشنواره پژوهش و 
فناوری دانشگاه جامع حضرت امام حسین)ع( گفت: شاخص های منتخبین این جشنواره بر 

اساس شاخص های جشنواره سلمان بررسی شد. 
وی با تاکید بر اینکه آثار محققین و پژوهشگران در ۱۹ محور و ۷۱ عنوان مورد بررسی 
 قرار گرفت، خاطرنشان کرد: در حوزه علوم انسانی ۲۶ و در حوزه علوم، تحقیق و فناوری

۴۵ اثر انتخاب شدند. 
 علیاری گفت: اقدامات و فعالیت های ما بر اساس سند تحول و تعالی دانشگاه جامع

امام حسین)ع( تدوین شده و در هفت محور فعالیت می کنیم. 
معاون پژوهش دانشگاه جامع امام حسین)ع( افزود: سال گذشته نقشه راه دانشکده های 
 این دانشگاه بر اساس ۷ برنامه تحولی تدوین شده است و امیدواریم تا پایان سال تکمیل

و ابلاغ شود. 
وی با اشاره به راه اندازی سامانه ایده پروری در دانشگاه جامع امام حسین)ع( گفت: ۱۵ 
رویداد در همین خصوص برگزار و در مجموع ۳۵۷ ایده دریافت شد که ۱۷ ایده آن تایید و 

مورد بهره برداری و قرار داد قرار گرفت. 
سردار حسنی آهنگر: دانشگاهیان و حوزوی ها 

پیشران بیانیه گام دوم انقلاب برای جهانی  شدن هستند
سردار محمدرضا حسنی، آهنگر فرمانده دانشگاه جامع امام حسین )ع( نیز در مراسم اختتامیه 
سی ویکمین جشنواره پژوهشی و فناوری دانشگاه جامع امام حسین )ع( با بیان اینکه شهید سردار 
سلیمانی در وصیت نامه خود و شهید سید حسن نصرالله در سخنرانی خود بر مظلومیت رهبر 
معظم انقلاب اسلامی تاکید کردند، گفت: هنوز نتوانسته ایم اندیشه های رهبر معظم انقلاب را 

در حوزه اجرا به خوبی دنبال کنیم. 
وی درباره تأثیرات پیروزی انقلاب اسلامی ایران به دنیا، افزود: انقلاب اسلامی هندسه قدرت 
را در دنیا تغییر داد و به رغم تأثیرگذاری قدرت های غرب و شرق بر کشورهای مختلف، گفتمان 
جدیدی را در سطح جهان که همان گفتمان جبهه حق و مبانی اسلام ناب بود و نجات دهنده 

جامعه بشریت به سمت انسانیت است را پدید آورد. 
فرمانده دانشگاه جامع امام حسین )ع( بیان کرد: اگر بخواهیم ادبیات و مبانی اسلام را به 
گوش جهانیان برسانیم، نیازمند قدرت در سطح بین المللی هستیم و یکی از راه های دستیابی 

به قدرت، کسب علم است. 
سردار آهنگر اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی بر حضور ایران در میان ۱۰ کشور 
نخست در حوزه هوش مصنوعی تأکید کرده اند، بنابراین تحقق این امر یک تکلیف است، چراکه 
ابرقدرت ها از هوش مصنوعی استفاده می کنند و ما هم باید صاحب این فناوری شویم و جزو 

کشورهای پیشرفته باشیم. 
به گزارش فارس، وی در ادامه به بیانیه گام دوم انقلاب اشاره کرد و گفت: دانشگاهیان 
و حوزوی ها پیشران بیانیه گام دوم انقلاب برای جهانی  شدن هستند چرا که هر تمدن برای 
شکل گیری نیاز به دو مؤلفه انسان و نظام هایی بر اساس تولید فکر و دانش در حل مسائل 

حکمرانی دارد.

درمکتب امام

مسیح مستضعفان
چه خوب و بجاست که ناقوس ها را به فرمان خدای عالمَ و دستور عیسی 
مسیح به نفع ملت های مستضعف، که در زیر چکمه دژخیمان »کارتر« ها 
از هستی ساقط می شوند، به صدا درآورید. خوشا به حال آنان که گرسنه 
و تشنه عدالتند و از بهر عدالت زحمت می کشند. و وای به حال آنان که 
برخلاف دستور عیسی مسیح و برخلاف دستور همه پیامبران به نفع ظالمان 

و جاسوسان و پایمال کنندگان حقوق ملت ها زحمت می کشند.
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در جلسه شورای عالی فضای مجازی، پس از بحث و بررسی، اعضا 
ضمن تاکید بر اهمیت حکمرانی قانونمند در فضای مجازی به رفع 
محدودیت های دسترسی به برخی سکوهای پرکاربرد خارجی شامل 

واتساپ و گوگل پلی، با اجماع رای مثبت دادند.
یکصد و چهارمین جلسه شورای عالی فضای مجازی چهارم دی ماه با 
حضور سران سه قوه، وزیران و اعضای شورای عالی فضای مجازی کشور برگزار 
شد و در این جلسه، موضوع بازنگری در سیاست های مسدودسازی، مجدد طرح 
شد و پس از ارائه نظرات دستگاه ها، که پیشتر مورد بررسی قرار گرفته بود، 
 تصمیم مذکور اتخاذ شد. همچنین اعضا بر حمایت از سکوهای داخلی تاکید 

کردند.
براساس خبر منتشر شده در پایگاه اطلاع رسانی دولت، اعضای شورای 
عالی فضای مجازی در گام نخست به رفع محدودیت های دسترسی به برخی 
 سکوهای پرکاربرد خارجی شامل واتساپ و گوگل پلی، با اکثریت اعضا رای مثبت

دادند.
تولیت آستان قدس رضوی:

اتحاد ملی و جهاد تبیین رمز مقابله 
با تفرقه افکنی های دشمن است

تولیت آستان قدس رضوی گفت: جهاد تبیین در این شرایط اهمیت 
بسیاری دارد و مسئولان باید با امیدآفرینی و بیان موفقیت ها، از 

تفرقه افکنی دشمن جلوگیری کنند.
به گزارش آستان نیوز،حجت الاسلام احمد مروی، تولیت آستان قدس رضوی در 
نشست نخبگانی »مسیر روشن انقلاب و مقاومت«، در رواق دارالمرحمه حرم مطهر 
رضوی برگزار شد، ضمن تبریک میلاد با برکت ام الائمه حضرت فاطمه زهرا)س( 
و گرامیداشت سالروز میلاد امام خمینی)ره(، اظهار کرد: جهاد تبیین مسئولیتی 
همگانی و وظیفه ای است که باید به طور مشترک بر دوش همه مردم قرار گیرد و 
نباید تمامی بار مسئولیت ها را تنها بر دوش رهبری بگذاریم. جهاد تبیین، که رهبر 
معظم انقلاب همواره بر آن تأکید دارند، به معنای روشنگری فعالانه در مواجهه با 

مسائل روز، از جمله چالش های فکری و تبلیغاتی دشمن است.
وی در ادامه افزود: آمریکا به داعش آموزش داده و از نظر مالی و نظامی آن ها 
را حمایت کرد. هدف اصلی آن ها ایران بود؛ ما در سوریه و عراق حضور یافتیم تا 
از گسترش پلیدی های آنان جلوگیری کنیم و قدمی در دفاع از حرمت عتبات 
مقدسه برداریم. کدام شیعه و مسلمان با حداقل وجدان دینی می تواند اهانت به 

حرم های اهل بیت)ع( را تحمل کند؟
تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به تلاش های اسرائیل برای اشغال جنوب 
لبنان، گفت: اسرائیل چندین بار تلاش کرد تا منطقه حساس جنوب لبنان را 
اشغال کند، اما حزب الله ایستادگی کرد و اسرائیل مجبور به پذیرش آتش بس 
شد. اسرائیل همیشه خوی تجاوزگری و وحشی گری خود را نشان داده است و 
حزب الله نیز نشان داد که حتی اگر حسن نصرالله را از دست بدهند، شاکله آن ها 

همچنان پابرجا خواهد ماند.
حجت الاسلام مروی همچنین خاطرنشان کرد: اسرائیل به هیچ وجه اهل 
مذاکره و آتش بس نیست. چون نتوانست جنگ با حزب الله را ادامه دهد، آتش بس 
را پذیرفت. محور مقاومت در غزه، یمن و لبنان به مرحله ای از خودکفایی دست 

یافته که نقش ایران تنها مشاوره و مستشاری بود.
وی در ادامه گفت: در شرایطی که دشمن در تلاش است تا اختلافات داخلی 
را افزایش دهد، وحدت و مقابله با دشمنان ضروری است. باید از هرگونه ناامیدی 

و یأس دوری کنیم و به نصرت الهی و پیروزی قطعی ایمان داشته باشیم.
تولیت آستان قدس رضوی در پایان اظهار کرد: جهاد تبیین در این شرایط 
اهمیت بسیاری دارد و مسئولان باید با امیدآفرینی و بیان موفقیت ها، از تفرقه افکنی 

دشمن جلوگیری کنند.
معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور:

توانمندسازی مناطق كم برخوردار
از اولویت های دولت است

معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور 
گفت: توانمندسازی مناطق کم برخوردار و روستایی از اولویت های دولت 
چهاردهم است و برنامه های هدفمند و متنوعی برای تحقق این امر اجرا 

خواهد شد.
عبدالکریم حسین زاده، معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق 
محروم کشور در جمع مدیران دستگاه های اجرائی خراسان شمالی اظهار کرد: 
رئیس جمهور همواره بر توانمندی مناطق کم برخوردار و روستایی تاکید دارد و 

اجرای برنامه های متنوع در دستور کار است.
وی با بیان اینکه روند توسعه روستایی و محرومیت زدایی دو امر متفاوت است، 
گفت: موازی کاری ها باعث شده تا بهره وری ها به شدت کاهش یابد اما درصدد 

هستیم این موازی کاری ها به حداقل برسد.
معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور انجام 
کار تیمی را مهم ترین اقدام برای افزایش بهره وری دانست و بیان کرد: هر دستگاه 

اجرائی از ظرفیت های بالقوه خود در این راه استفاده کند.
حسین زاده تصریح کرد: شعار دولت وفاق نیز انجام کار گروهی است و مردم 

خروجی کارهای ما را باید در عمل ببینند.
وی با اشاره به هدفگذاری های معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم از سوی 
رئیس جمهور، گفت: ساخت مدارس در کنار افزایش کیفیت آموزش با استفاده از 
توسعه مشارکت، ساخت خانه بهداشت و سالن های ورزشی به عنوان اهداف مهم از 
سوی رئیس جمهور تعیین شده است. معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی 
و مناطق محروم کشور خاطرنشان کرد: به دنبال ایجاد صنایع خرد و اشتغال پایدار 

هستیم بنابراین تسهیلات بدون هدف پرداخت نمی شود.

واتساپ و گوگل پلی 
رفع فیلتر شدند

بازدید رئیس قوه قضائیه 
از شعب دیوان عالی كشور

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس: 

نمایندگان در جلسه غیرعلنی 
خواستار برخورد قهری و جدی با دلالان بازار ارز شدند

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
گفت: نمایندگان در جلسه غیرعلنی خواستار 

برخورد قهری و جدی با دلالان بازار ارز شدند. 
عباس گودرزی، نماینده بروجرد و سخنگوی 
هیئت رئیسه مجلس با اشاره به جلسه غیرعلنی روز 
گذشته مجلس شورای اسلامی گفت: در جلسه غیرعلنی 
وزیر اقتصاد و رئیس بانک مرکزی به بررسی نوسانات 
بازار ارز پرداختند. همچنین در این نشست، گزارش 
کمیسیون اقتصادی قرائت و نظرات اعضای کمیسیون 

و دیگر مسئولان بیان شد. 
وی بیان کرد: در این جلسه وزیر اقتصاد و رئیس 
سازمان برنامه و بودجه بر لزوم یکپارچه سازی بازار ارز 
نیما و توافقی تأکید کردند. نمایندگان مجلس نیز بر 
ضرورت مدیریت بازار ارز و افزایش ورود ارز به کشور به 
منظور حمایت از تولیدکنندگان و صادرکنندگان تأکید 
داشتند، همچنین نمایندگان خواستار برخورد قهری و 

جدی با دلالان بازار ارز شدند. 
گودرزی افزود: رئیس  مجلس نیز در این جلسه اعلام 
کرد که کمیسیون امنیت ملی باید به موضوع اخلالگران 
بازار ارز ورود کند و با آنها به طور قهری برخورد کند. 
قالیباف همچنین بر ضرورت تعامل سازنده دولت و 
مجلس برای بازگرداندن آرامش به اقتصاد کشور و تأمین 

معیشت مردم تأکید کرد. 
نماینده مردم بروجرد خاطرنشان کرد: رئیس  مجلس 
از کمیسیون اقتصادی خواست تا نظرات مطرح  شده در 
جلسه غیرعلنی را جمع بندی کرده و به صورت روزانه 
گزارش هایی ارائه دهند تا مردم بتوانند آثار این نشست ها 

را در زندگی خود مشاهده کنند. 
وی همچنین با اشاره به گزارش کمیسیون 
اقتصادی از جلسه خود با رئیس بانک مرکزی و وزیر 
اقتصاد گفت: یکی دیگر از مباحث مطرح شده در جلسه 
غیرعلنی، قرائت گزارش کمیسیون اقتصادی درباره 
نظام ارزی کشور بود که در این رابطه نیز تأکید شد 
که بانک مرکزی باید پاسخگوی وضعیت بازار ارز باشد. 
همچنین، نمایندگان بر شناسایی و رفع ایرادات قانونی 
تأکید کردند تا با مدیریت صحیح بازار ارز، از وضعیت 

کنونی خارج شوند. 
سخنگوی هیئت رئیسه مجلس عنوان کرد: در 
نشست با وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی، تأکید 
بر تلاش دولت برای یکپارچه سازی قیمت های ارز نیما و 
توافقی به منظور تبدیل بازار ارز به یک بازار واحد مطرح 
شد که در همین راستا رئیس  مجلس بر اهمیت تعیین 
مبنای این یکپارچه سازی اشاره و پرسش هایی را درباره 
توجه به نرخ های غیررسمی که سقفی ندارند، مطرح کرد. 
وی افزود: رئیس  مجلس در ادامه، تأکید کرد که 
بانک مرکزی باید نقش سیاست گذاری را ایفا کند و صرفاً 
از دلال ارزی بودن فاصله بگیرد. به عبارت دیگر، بانک 
مرکزی باید با مدیریت بازار غیررسمی و برخورد قهری با 

افرادی که اقدام به نرخ سازی می کنند و از فضای مجازی 
برای ایجاد آشفتگی در بازار ارز بهره می برند، نقش اصلی 

خود را در بازار ارز ایفا کند.
گودرزی خاطرنشان کرد: نمایندگان همچنین بر 
لزوم شناسایی افراد و گروه هایی که باعث اختلال در بازار 
ارز می شوند، تأکید کردند و خواستار این شدند که دولت 
مبنای مدیریت بازار ارز را بر اساس بازار غیررسمی قرار 
ندهد و تلاش کند تا قیمت ها بر اساس اصول و ضوابط 
مشخص تعیین شوند، نه بر اساس نرخ های غیررسمی 
که ممکن است توسط دلالان و رانت خواران تعیین شود. 

بانک مرکزی باید در بازار غیررسمی
 مداخله مؤثر داشته باشد

مهدی طغیانی، نماینده اصفهان و نایب رئیس 
کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی نیز در 
تشریح جزئیات جلسه غیرعلنی مجلس گفت: گزارش 
کمیسیون اقتصادی در مورد موضوع ارز در این جلسه 
قرائت شد. بحث اصلی ما این بود که قانون تکلیف را 

معلوم کرده است.
 وی ادامه داد: حرکت هایی که در هفته های اخیر 
در بحث بازار توافقی یا بازار تجاری انجام شده است 
کلیت آن در چارچوب قانون است اما همه آن چیزی 
که در قانون پیش بینی شده متاسفانه از ظرفیت های آن 

استفاده نشده است.
وی گفت: بخشی از تلاطم ها غیر از موضوعات 
سیاسی ناشی از عدم استفاده از هر آن چیزی است که 
در قانون وجود داشته است مثلًا اینکه بند پ ماده ۱۱ 
اجرا نشده یا آن ظرفیت هایی که در اختیار بانک مرکزی 

است اجرا نشده است.
طغیانی بیان کرد: کمیسیون بر این موضوع تاکید 
می کند که بانک مرکزی باید در بازار غیررسمی مداخله 
مؤثر داشته باشد و این مداخله مؤثر به نحوی باشد که 
ارزش پول ملی را حفظ کند در عین اینکه ذخایر کشور 

نیز باید حفظ شود. 
نایب رئیس کمیسیون اقتصادی خاطرنشان کرد: 
امیدوارم با تمهیداتی که بانک مرکزی بعد از این جلسه 

انجام می دهد آرامش را در بازار ارز شاهد باشیم.
صمصامی: ۱۶ راهکار به دولت

برای رفع مشکلات ارزی ارائه کرده ایم
در همین ارتباط با مباحث بازار ارز، حسین 
صمصامی، نماینده تهران و عضو کمیسیون اقتصادی در 
نطق میان دستور خود در جلسه علنی با اشاره به جلسه 
غیرعلنی مجلس درباره سیاست های ارزی گفت: یکی از 
موضوعاتی که در مباحث ارزی مغفول مانده، بحث جنگ 

ارزی است که دشمن علیه کشور ما آغاز کرده است. 
وی توضیح داد: کشور ما به لحاظ مسائل سیاست، 
نظامی و منطقه ای در شرایط خاصی قرار گرفته است. در 
حال حاضر جنگی که علیه ما ایجاد شده، جنگ اقتصادی 
است و جنگ اقتصادی نیز ابزار اصلی دشمن در شرایط 

موجود است؛ به طوری که وزارت خزانه داری آمریکا و 
سازمان سیا و  سایر سازمان ها در حال اندیشه ورزی برای 

جنگ اقتصادی با ایران هستند. 
صمصامی اضافه کرد: سردمداران آمریکایی 
متفکرین خود را جمع کرده و در حال اندیشه ورزی بر 
این نکته هستند که چگونه کشور را وارد جنگ ارزی 
کنند که کرده اند. این افراد به دنبال این هستند که 
چگونه اقتصاد مردم ایران را با مشکلات معیشتی مواجه 
سازند تا نهایتا مردم را به خیابان آورده و تغییر رژیم را 
رقم بزنند. دشمن در این زمینه کتاب ها و مقالات علمی 

زیادی را منتشر کرده است. 
وی  توضیح داد: این کتاب ها می گویند مهم ترین، 
کاراترین و برترین شمشیر در ایجاد مشکلات اقتصادی 
کشور ایران، تضعیف پول ملی است. همچنین اقتصاددانان 
این مسئله را به باور دارند و تاکید دارد اگر می خواهید 
یک کشور را از بین ببرید و مردم به خیابان بریزند ابتدا 
پول ملی آنها را تضعیف کنید، ما در این شرایط چه 

کار کرده ایم؟
این نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره سیاست 
اخیر بانک مرکزی و توضیح مسئولین این نهاد در جلسه 
غیرعلنی بیان کرد: یکی از سیاست های برشمرده شده 
از بین بردن رانت و عرضه بیشتر درآمدهای نفتی است. 
سؤال ما این است که آیا پیرو سیاست های اخیری که 
بانک مرکزی اتخاذ کرده، رانت از بین رفته است؟  فاصله 
بین نرخ بازار ارز رسمی و آزاد کاهش پیدا کرده است یا 
سیاست افزایش نرخ ارز رسمی باعث افزایش نرخ بازار 

آزاد شده است؟
صمصامی معتقد است: سیاست شکست خورده فعلی 
از سال ۱۳۶۹ یعنی بیش از ۳۰ سال است که اجرائی 
می شود و انواع بازارها نظیر بازار توافقی، بازار مبادله ارز 
و طلا و بازار کذایی که جدیدا ایجاد شده ابزاری برای 

افزایش نرخ ارز بوده است. 
این عضو کمیسیون اقتصادی بیان کرد: برای رفع 
مشکلات ارزی موجود ما ۱۶ راهکار به دولت پیشنهاد 
داده ایم؛ یکی از این بخش ها مربوط به قاچاق کالاست 
و قانون باید در این بخش اجرا شود. در قوانین مدیریت 
شناور شده ارزی وجود دارد اما باید بدانیم قانون در بعد 
دیگری به ثبات نرخ ارز نیز اشاره کرده است لذا ما باید 

به سمت تورم تک رقمی حرکت کنیم. 
وی در پایان اظهار کرد: پیشنهادات ۱۶ بندی ما 
مربوط به مدیریت تقاضا و مدیریت عرضه ارز بوده و این 
موارد را به دولت داده ایم. تا زمانی که این موارد اجرائی 

نشود، مشکل ارزی ما برطرف نخواهد شد.
افزایش قیمت دلار 

به معنای کوچک شدن سفره مردم است
همچنین، ابوالقاسم جراره، نماینده مردم تهران در 
جلسه علنی دیروز )سه شنبه ۴ دی ماه( مجلس شورای 
اسلامی طی تذکر شفاهی اظهار کرد: آقای پزشکیان! 

شما از مردم رأی گرفتید تا مشکلات آنان را حل کنید 
اما مردم روز به روز فقیرتر می شوند. 

وی افزود: آقایان همتی و فرزین! دلار مانند موشک  
هایپرسونیک با سرعت رو به اوج است که افزایش دلار 
به معنای تشدید تورم و کوچک شدن سفره مردم است.

نماینده مردم تهران در مجلس خطاب به دولتمردان 
گفت: آیا می دانید که از کسبه و بازار چه خبر است؟ آیا 
خبر دارید که میزان تولید کشور در سال جهش تولید 
کاهش یافته است؟ تابستان برق نداریم و در زمستان 
هم برق و گاز نیست و باید به داد بخش تولید برسیم. 

مجلس و دولت مصمم به ایجاد ثبات 
در بازار ارز هستند

در همین ارتباط، محمدباقر قالیباف، رئیس  مجلس 
شورای اسلامی گفت: حتما دولت و مجلس مصمم به 

ایجاد ثبات نسبی در بازار ارز بر اساس قانون هستند. 
وی ادامه داد: امیدواریم بتوانیم ثبات ارزی را برای 
تولیدکنندگان، صادرات کنندگان و کسانی که بخش 
واردات را به خصوص در بعد کاربردی تجاری و صنعتی 
انجام می دهند، ایجاد کرده و نیاز حوزه ارزی را در موارد 

مختلف تأمین کنیم. 
قالیباف اظهار کرد: گزارش های لازم درباره این 
جلسه را رؤسای کمیسیون های مجلس و وزیر به طور 

کامل اطلاع رسانی خواهند کرد. 
باید علیه اسرائیل به دلیل نابودی 

زیرساخت های سوریه اقامه دعوی شود
خبر دیگر اینکه، محمد سراج در جلسه علنی دیروز 
مجلس شورای اسلامی طی تذکر شفاهی اظهار کرد: 
اخیراً در داخل سوریه یک گروه معارض حرکت کرد و 
دولت مستقر جابه جا شد و سؤال ما آن است که این 
موضوع چه ارتباطی به رژیم صهیونیستی داشت که تمام 

زیرساخت های این کشور را نابود کرد؟ 
وی گفت: خواسته ما از وزیر امور خارجه کشورمان 
آن است که سران کشورهای اسلامی و همچنین 
پارلمان ها و وزرای کشورهای اسلامی را به حرکت درآورد 
تا آنان علیه رژیم صهیونیستی در مجامع بین المللی اقامه 
دعوی کنند تا مشخص شود که این رژیم به چه حقی 

زیرساخت های سوریه را نابود کرده است. 
وزارت آموزش و پرورش

به مسئله ترمیم معدل توجه کند
 علاوه  بر اخبار بالا، امید نصیبی، نماینده 
مردم ممسنی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی 
طی تذکر شفاهی اظهار کرد: شورای عالی انقلاب 
فرهنگی و وزیر آموزش و پرورش باید به موجب برقراری 
عدالت آموزشی به ویژه در مناطق محروم توجه کنند. 

نماینده مردم ممسنی در مجلس شورای اسلامی 
تاکید کرد: فرصت ترمیم معدل حق مشروع جوانان 
است که باید مورد توجه قرار گیرد و افرادی که کنکور 

دارند، خواستار توجه به این موضوع هستند.
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حجت الاسلام والمسلمین سعیدی:

مقاومت یک تکلیف قطعی الهی و مقتضای عقل و منطق است
 انتقاد از ولنگاری و رها بودن بستر فضای مجازی

در بیست و پنجمین جلسه دادگاه انجام شد

بازخوانی جنایت شکنجه و شهادت پاسداران در »عملیات مهندسی« سازمان تروریستی منافقین

رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم 
کل قوا پدیده »مقاومت« را یکی از بزرگ ترین 
دستاوردهای انقلاب اسلامی دانست و گفت: 
مقاومت در واقع یک تکلیف قطعی الهی است و 
مقاومت مقتضای عقل و منطق است و عقل و منطق 
می گوید باید در برابر ظلم و ظالمان ایستادگی کرد 

و نباید انعطاف و کوتاهی و سستی کرد.
حجت الاسلام والمسلمین علی سعیدی، رئیس دفتر 
عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا در چهاردهمین 
همایش سراسری مسئولان و  هادیان سیاسی نیروهای 
مسلح به میزبانی سازمان عقیدتی سیاسی ارتش، اظهار 
داشت: یکی از بزرگ ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی 
پدیده مقاومت است و بدون تردید اگر ما بخواهیم 
سرشاخه ها و زیربنایی ترین دستاورد انقلاب اسلامی را 
بررسی کنیم یکی از آن دستاوردها پدیده مقاومت است.
به گزارش خبرگزاری حوزه، رئیس دفتر عقیدتی 
سیاسی فرماندهی معظّم کل قوا گفت: مقاومت بزرگ ترین 
سد در برابر جبهه استکبار و رژیم صهیونیستی در منطقه 

غرب آسیا ایجاد نماید.
وی افزود: منطقه غرب آسیا به لحاظ ویژگی های 
آن تلاقی منافع شرق و غرب در آینده است یعنی کانون 
تقابل همه قدرت ها در این منطقه غرب آسیاست، یعنی 
هر نوع تغییر در معادلات قدرت از تک قطبی به چندقطبی 
و تغییر معادلات قدرت از جبهه باطل به جبهه حق که 
محور آن مهدویتی است که در انتظار آخرین ذخیره الهی 
هستیم و ان شاءالله شاهد آن خواهیم بود، کانون آن در 

منطقه غرب آسیا است.
حجت الاسلام والمسلمین سعیدی با اشاره به شرایط 
مرحله آخرالزمانی و تقابل حقیقی در میان جبهه حق و 
باطل، تصریح کرد: یکی از تغییراتی که انقلاب به وجود 
آورد، تقابل بین ایمان و کفر و تقابل بین حق و باطل با 
محوریت انقلاب اسلامی ایران است؛ ایران به عنوان کانون 
پدیداری، هدایت، بالندگی و گسترش مقاومت و پرچمدار 
تقابل با جبهه کفر و استکبار بوده و تداوم هدایت قطعی 
جبهه حق، توجه ویژه به این عنصر»مقاومت« را بیش از 

پیش ضروری می کند.
سه راهبرد تقابل با جبهه استکبار

وی با اشاره به دیدگاه ها پیرامون راهبرد تقابل با 
جبهه استکبار گفت: راهبرد اول در خصوص تقابل با 
جبهه استکبار »راهبرد تسلیم و تحت الحمایتی آمریکا« 
است، راهبردی که برخی در داخل کشور دارند این است 
که ما باید تسلیم آمریکایی ها شویم و تحت الحمایت آنان 
قرار بگیریم یعنی در جایی حضور پیدا کنیم که آمریکا 
حضور دارد و اداره کننده آن آمریکا باشد، راهبرد دوم در 
خصوص تقابل با جبهه استکبار »سازش و همراهی و 
عقب نشینی مرحله ای تحت سیطره جبهه استکبار است«، 
یعنی در اروپا و آمریکا ما آرام آرام عقب نشینی کنیم تا 
به آنان امتیاز بدهیم و امتیاز بگیریم، راهبرد سوم در 
خصوص تقابل با جبهه استکبار »ایستادگی، استقامت 

و مقاومت فعال« است.
چرایی مقاومت؟

رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظّم کل قوا 
با اشاره به چرایی مقاومت افزود: جهت های چرایی مقاومت 
به دو بخش »در جهت حفظ منافع حق و اسلام« و »در 
جهت مقابله با راهبرد جبهه استکبار« است؛ مقاومت 
درواقع یک تکلیف قطعی الهی است و مقاومت مقتضای 
عقل و منطق است و عقل و منطق می گوید باید در برابر 
ظلم و ظالمان ایستادگی کرد و نباید انعطاف و کوتاهی 
و سستی کرد. یکی از علت های مقاومت تضمین حفظ و 
اقتدار اسلام است؛ مقاومت تضمین کننده اقتدار انقلاب 
و حفظ اسلام است، اسلام بالنده در جهان محصول این 
انقلاب اسلامی است و مقاومت تضمین کننده بقای این 
اقتدار است؛ ایجاد زمینه های ظهور و جهانی سازی اسلام 

از دیگر علل چرایی مقاومت است.
وی با اشاره به چرایی مقاومت در جهت مقابله با 
راهبردهای جبهه استکبار، گفت: جبهه استکبار برای 
مقابله با خیزش اسلامی عزم جدی دارد و بزرگ ترین 
خطری که جبهه استکبار احساس می کند از حرکت 
جهانی اسلام است، آنان به درستی متوجه شده اند که 
انقلاب اسلامی در منطقه و بین الملل در چه شرایطی در 

حال پیشروی است، یکی از علت های مقاومت به واسطه 
اراده قطعی دشمن برای براندازی انقلاب اسلامی است 
و امروز به عنوان  ام القرای جهان اسلام و قطب اصلی 
حرکت زا در جهان بر روی ایران اسلامی متمرکز شده اند.
حجت الاسلام والمسلمین سعیدی با اشاره به اینکه 
یکی از علت های چرایی مقاومت به واسطه تصمیم 
همه جانبه دشمن برای نابودی جبهه مقاومت است، اظهار 
داشت: آنچه که امروز در عرصه منطقه می بینیم شاهد 
بر این است که دشمن کمر همت بسته تا مقاومت را 
نابود کند اما کور خوانده اند زیرا رهبر معظم انقلاب بارها 
فرموده اند و خداوند نیز وعده کرده است که جهادگران 
در راه خدا را نصرت می کند و مقاومت هیچ گاه از بین 

رفتی نیست.
وی با اشاره به یکی دیگر از علل چرایی مقاومت 
در جهت مقابله با راهبرد دشمن به منظور توسعه رژیم 
صهیونیستی از نیل تا فرات گفت: دشمن به دنبال توسعه 
رژیم صهیونیستی از نیل تا فرات و سپس جهانی سازی 
است چون صهیونیست ها دو ایده جهانی سازی و 
موعود گرایی را با تکیه بر تکنولوژی و ایدئولوژی دنبال 

می کنند.
الزامات راهبرد مقاومت

رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظّم کل 
قوا با اشاره به الزامات راهبرد مقاومت خاطرنشان کرد: 
نخستین عامل در الزامات راهبرد مقاومت و از عوامل 
ماندگاری مقاومت، توجه همه جانبه به رهنمودهای 
رهبری و فهم درست کلام رهبری است؛ یکی از 
آسیب های امروز جامعه فهم ناقص از کلام رهبری است 
و همه کسانی که دل در گرو رهبری دارند و خود را مطیع 
رهبر انقلاب می دانند باید با همه وجود درک درستی از 

کلام رهبری داشته باشند.
حجت الاسلام والمسلمین سعیدی با بیان اینکه 
سومین عامل در الزامات راهبرد مقاومت و از عوامل 
ماندگاری مقاومت »شناخت همه جانبه دشمن و 
ترفندهای او« است، گفت: دشمن و اهدافش را باید 
خوب بشناسیم، جنگ ترکیبی که امروز دشمنان درست 

کرده اند بسیار پیچیده است و باید ابعاد و اهداف دشمن 
را بشناسیم.

وی با اشاره به اینکه چهارمین عامل در الزامات 
راهبرد مقاومت و از عوامل ماندگاری مقاومت »عدم 
اغفال و غافلگیری در برابر فضای مجازی« است، تصریح 
کرد: فضای مجازی و ما ادراک ما فضای مجازی! با جرأت 
می گویم که امروز ما سیطره و اقتدار در زمین، هوا، دریا 
در برابر دشمن و توطئه دشمنان داریم اما یک منطقه 
از سیطره ما خارج است و آن فضای مجازی است، آقای 
برژینسکی مشاور امنیت ملی سابق آمریکا و معمار 
فروپاشی شوروی می گوید »ما نه روی قدرت سیاسی و 
نه روی قدرت اقتصادی تکیه کرده ایم، ما از طریق فرهنگ 
و استفاده مؤثر از رسانه توانستیم به این هدف برسیم، 
رسانه هایی که به صورت هدفمند و متمرکز برای نفوذ 

به درون شوروی راه اندازی کردیم.«
رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظّم کل 
قوا گفت: امروز خطر فضای مجازی خطر بسیار جدی در 
انقلاب است، دنبال فیلتر شدن و حذف فضای مجازی 
نیستیم، روی سخن ما این است که فضای مجازی باید 
مدیریت شود، کشورهایی که با اسلام سر و کار ندارند برای 
حفظ نسل ها قانون و مقررات می گذارند و اجازه نمی دهند 

هر سکو و فضائی وارد کشورشان شود.
وی با اشاره به چند نمونه از پیامدهای تسلیم در 
عرصه بین الملل اظهار داشت: در جنگ جهانی دوم پس 
از اینکه ژاپن تسلیم شد مورد حمله بمب اتمی قرار 
گرفت و بخشی از کشور ژاپن به اشغال آمریکا در آمد؛ 
ویتنامی ها پس از برقراری صلح با آمریکا در پاریس مورد 
حمله آمریکا و قتل عام قرار گرفتند؛ عراق پس از اتمام 
بازرسی آمریکا و اطمینان از عدم وجود سلاح شیمیایی 

مورد حمله و اشغال قرار گرفتند.
حجت الاسلام والمسلمین سعیدی خاطرنشان 
کرد: لیبی پس از تسلیم شدن قذافی و انتقال مجموع 
هسته ای به آمریکا مورد حمله قرار گرفت و سوریه نیز 
پس از تطمیع و تهدید و احساس ضعف مورد تهاجم 

اشرار قرار گرفت.

بیست و پنجمین جلسه دادگاه رسیدگی به 
اتهامات ۱۰۴ نفر از اعضای سازمان مجاهدین خلق 
موسوم به منافقین و همچنین ماهیت این سازمان به 

عنوان یک شخصیت حقوقی برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری میزان -بیست و پنجمین جلسه 
دادگاه رسیدگی به اتهامات ۱۰۴ نفر از اعضای سازمان 
مجاهدین خلق موسوم به منافقین و همچنین ماهیت این 
سازمان به عنوان یک شخصیت حقوقی، روز سه شنبه در 
شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست 
قاضی حجت الاسلام والمسلمین امیررضا دهقانی به صورت 

علنی برگزار شد.
قاضی دهقانی در ابتدای جلسه از وکیل شکات خواست 

تا در جایگاه قرار بگیرد و اظهارات خود را بیان کند.
وکیل شکات گفت: در جلسه گذشته در رابطه با 
موضوعی به نام »عملیات مهندسی« صحبت کردیم. بعد از 
بهمن ماه سال ۱۳۶۰ با اقداماتی که انجام شد تعداد زیادی 
از خانه های تیمی و اشخاص رده بالای سازمان، شناسایی 
و دستگیر می شوند، این سازمان احساس خطر می کند 
و بر همین اساس راه حلی برای ادامه این روند در نظر 
می گیرد. اعضای سازمان به دنبال عملیات مهندسی می رود. 
منظور از عملیات مهندسی انجام کار های اطلاعاتی است 
تا بتوانند علت شناسایی اعضای سازمان را متوجه شوند، 
لذا رویکرد خودشان را از ترور افراد به سمت جمع آوری 

اطلاعات تغییر می دهند.
کاظمی افزود: در ابتدا جمع آوری اطلاعات را از مردم 
سطح جامعه شروع کردند، اما دیدند که به نتیجه ای 
نمی رسند به همین دلیل به این نتیجه رسیدند که افرادی 
که احتمال می دادند وابسته به جمهوری اسلامی هستند 
را ربوده و با شکنجه از آن ها اطلاعات به دست آورند تا 
متوجه شوند از چه نقاطی ضربه خورده اند، این موضوع به 

عنوان عملیات مهندسی مطرح بوده است.
وی با معرفی کتاب »عملیات مهندسی« در دادگاه 
گفت: این کتاب تمام مدارک و مسائل مربوط به 
عملیات های مهندسی را، مستندسازی کرده است. این 
کتاب توسط انتشارات مرکز اسناد انقلاب اسلامی منتشر 

شده است. 
وکیل شکات همچنین با معرفی کتابی با عنوان 
»شکنجه« بیان داشت: این کتاب درخصوص افرادی که 
تحت عملیات مهندسی شکنجه شده اند، توضیح داده 
است و عملیات مهندسی را به صورت مستند و بر اساس 
اعترافات افرادی که از سازمان منافقین دستگیر شده اند، 

تشریح کرده است.
کاظمی در ادامه گفت: در تشریح اجرای عملیات 
مهندسی و جنایات صورت گرفته درخصوص شهید 
عباس عفت روش، یکی از قربانیان گروهک منافقین در 
جلسه گذشته توضیحاتی داده شد. در این جلسه ابعاد 

مختلف اقدام گروهک منافقین در ربایش، شکنجه و ترور 
دو تن از پاسداران کمیته انقلاب اسلامی به نام های طالب 
طاهری و محسن میرجلیلی در عملیات موسوم به عملیات 

مهندسی خواهیم پرداخت.
وی افزود: حسب اعترافات اعضای دستگیر شده 
سازمان منافقین، مرکزیت سازمان به دنبال ضربات 
پی درپی به بدنه سازمان که منجر به دستگیری تعداد 
زیادی از اعضای آن شده بود و همچنین به منظور 
شناسایی عوامل این موضوع، اقدام به شناسایی، ربایش 
و شکنجه افراد دارای ظاهر مذهبی برای جمع آوری 

اطلاعات کرده بود.
وکیل شکات گفت: اعضای اصلی سازمان نسبت به 
آماده بودن خانه های تیمی به منظور شکنجه افراد و 
همچنین فراهم کردن آلات و ابزار شکنجه افراد اقدام 
می کردند. وقتی می خواستند افراد را شکنجه کنند، 
خانه های خاصی را مشخص و آنها را تجهیز می کردند، 
برای مثال خانه ای را آماده کردند تا صدا از آن خارج نشود. 
کاظمی ادامه داد: متهم مهران اصدقی از فرماندهان 
نظامی گروهک نظامی منافقین در آن برهه زمانی در توجیه 
این اقدامات در اظهارات خود می گوید، هدف منافقین 
بعد از پیروزی انقلاب اسلامی از همان روز اول سرنگونی 
نظام بوده و این امر بدین خاطر بود که سازمان با نظام 
و اسلام ضدیت داشت. وی درباره اعلام خط شکنجه از 

سوی سران و کادر مرکزی سازمان اعلام می دارد، خط 
شکنجه چیز جدایی از بقیه خطوط سازمان نبود، دنباله 
همان خطوط درگیری های پس از ۳۰ تیر، ترور ها و آتش 
زدن منازل و کشتن افراد حزب الهی و در نهایت همین 

جریان شکنجه بود.
وکیل شکات اظهار داشت: بعد از ضربه ۱۲ اردیبهشت 
مطرح کردند که هم اکنون موجودیت سازمان زیر سؤال 

رفته است و به خاطر این، تنها راه ما توسل به شکنجه 
است. در تحلیلی که به ما دادند گفتند هم اکنون شکنجه 
می کنیم، اما وقتی به حکومت رسیدیم، دیگر شکنجه 
نمی کنیم. در این راستا اعضای سازمان با گرفتن خط 
شکنجه، اقدام به ربودن آقای عباس عفت روش با شغل 
کفاش و خسرو ریاحی با شغل معلم و سه تن از پاسداران 
با نام های طالب طاهری، محسن میرجلیلی، شاهرخ 

طهماسبی با این استدلال که افراد مورد نظر دارای ظاهر 
مذهبی بوده و احتمالا درصدد شناسایی خانه های تیمی 

سازمان هستند، می کنند. 
وی افزود: در تاریخ ۱۶ مرداد ۱۳۶۱، دوشهید بزرگوار 
طالب طاهری و محسن میرجلیلی از پاسداران کمیته 
انقلاب اسلامی در خیابان کارون نزدیک به یک خانه تیمی 
مربوط به افراد سازمان ایستاده بودند که نیروی حفاظتی 
خانه تیمی به آنها مشکوک شده و پس از هماهنگی با 
مرکزیت به عنوان مامور کمیته آن ها را در خیابان مورد 
تفتیش قرار داده و بعد به زور سوار خودرو کرده و به خانه 

تیمی محل شکنجه منتقل می کنند. 
وکیل شکات گفت: حسب اقاریر متهمین دستگیر 
شده در این رابطه طالب طاهری و محسن میرجلیلی از 
زمان ورود به این مکان، مورد فجیع ترین شکنجه ها مانند 
سوزاندن بدن با اتو و آب جوش و وارد کردن ضربات 
شدید به صورت و دهان و کشیدن دندان از سوی اعضای 
سازمان قرار می گیرند. در ادامه زمانی که از شکنجه آن ها 
نتیجه ای گرفته نشد با تزریق آمپول سیانور به بدن شان و 
شلیک گلوله آن ها را به شهادت می رسانند. سپس اجساد 
آن ها را پتوپیچ کرده و به نظام آباد برده و تحویل متهم 
خسرو زندی از دیگر اعضای سازمان در بخش مهندسی 
می دهند. آنها نیز اجساد را به محلی در باغ فیض که از 

قبل آماده کرده بودند منتقل می کنند.

کاظمی بیان داشت: تصاویر این حادثه مشخص است 
و در اختیار دادگاه قرار می گیرد. بر اساس این تصاویر 
آقای طالب طاهری و محسن میرجلیلی دو نفر پاسداری 
بودند که منافقین به آنها مشکوک شده و آنها را دستگیر و 
شکنجه کردند و در نهایت به شهادت رساندند. آقای طالب 

طاهری در آن زمان ۱۷ سال سن داشت. 
در ادامه حجت الاسلام والمسلمین صداقت 
از اساتید حوزه و دانشگاه و کارشناس حقوقی در 
جایگاه قرار گرفت و درخصوص موضوع عملیات 
 مهندسی، ریشه ها و عوامل و آثار آن توضیحاتی

ارائه کرد. وی با بیان اینکه در این جلسه پیرامون ماجرای 
عملیات مهندسی و مظنونینی که در این عملیات به 
طرز فجیعی به شهادت رسیدند، صحبت شد، گفت: من 
به عنوان یک کارشناس باید نگاه تحلیلی به این ماجرا 
داشته باشم. باید بررسی شود که چرا چنین اقداماتی 
صورت گرفته و این شکنجه ها انجام شده است. بر اساس 
اعترافات یکی از سرکردگان این گروهک و مسئول شاخه 
نظامی آنها در تهران که توسط وکیل شکات قرائت 
شد، این شکنجه ها بسیار وحشیانه بود و مشابه این 
شکنجه ها را حتی در قرون وسطی هم نمی توان پیدا کرد. 
 این شدت از وحشی گری و جنایت در تاریخ بی سابقه

است. ادامه جلسه بعدی دادگاه در تاریخ ۱۸ دی ۱۴۰۳ 
برگزار خواهد شد.


